TOMADA DE PREÇOS nº 030/2014 
O Prefeito do Município de Lapão-BA,  HOMOLOGA e ADJUDICA em 26/11/2014 a TP nº 
030/2014, em favor da Empresa: A.M. DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ / MF 
nº 08.777.139/0001-58, vencedora, com uma proposta no valor de R$ 836.510,09. (oitocentos e 
trinta e seis mil e quinhentos e dez reais e nove centavos). Lapão-BA, 28/11/2014 – Ivanilson 
Carvalho Rocha  - Presidente da CPL. 

EXTRATO DE CONTRATO 

TP 030/2014 – Contrato nº 582/2014. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE LAPÃO. 
Contratado: A.M DA SILVA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, CNPJ / MF nº 08.777.139/0001-58. 
Objeto: serviços de reforma de quadras poliesportivas nas escolas do município. Valor R$ 
836.510,09. (oitocentos e trinta e seis mil e quinhentos e dez reais e nove centavos). Data de 
assinatura: 26/11/2014. Lapão-BA 28/11/2014.